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SOLDES DHIVER

Prix d'achat soldés

Les prix indiqués incluent
une remise de 70% vs prix publics

Des affaires a saisir !

NB de
PRIX NET fauteuils/
rgx . . . . . . . . Eco-taxe .
Référence Article Désignation Article Libellé Famille REVENDEUR chaises
2025
UNITAIRE par
palette
PHLO1NR FAUTEUIL PHILADELPHIE NOIR DIRECTION ET MANAGER 107,70 € 3,12 € 25 9
BUFO1GR FAUTEUIL BASCULANT DE DIRECTION EN POLYURETHANE GRIS DIRECTION ET MANAGER 56,70 € 2,41 € 2 12
LUGO1NR-FS FAUTEUIL VISITEUR PIED LUGE EN POLYURETHANE DIRECTION ET MANAGER 76,50 € 2,00 € 13 6
SYNO1NRRE-FS FAUTEUIL ERGONOMIQUE SYNEC NOIR-ROUGE ERGONOMIQUE 95,00 € 3,73 € 1 9
SYNO1NRBL-FS FAUTEUIL ERGONOMIQUE SYNEC NOIR-BLEU ERGONOMIQUE 95,00 € 3,73 € 4 9
FMEO5BL FAUTEUIL MANTECA BLEU ERGONOMIQUE 98,10 € 4,25 € 14 9
FMEO5BX FAUTEUIL MANTECA BORDEAUX ERGONOMIQUE 98,10 € 4,25 € 4 9
FMEO5GR FAUTEUIL MANTECA GRIS ERGONOMIQUE 98,10 € 4,25 € 11 9
FMEOSNR FAUTEUIL MANTECA NOIR ERGONOMIQUE 98,10 € 4,25 € 4 9
SMTO1BL FAUTEUIL SOMERSET TISSU ROUGE SYNCHRONE ERGONOMIQUE 130,00 € 4,62 € 1 9
SMTO1RE FAUTEUIL SOMERSET TISSU ROUGE SYNCHRONE ERGONOMIQUE 130,00 € 4,62 € 3 9
SHEO1BL FAUTEUIL ERGONOMIQUE SHERMAN BLEU/BLUE ERGONOMIQUE 109,50 € 3,89 € 36 9
SHEO1GR FAUTEUIL ERGONOMIQUE SHERMAN GRIS/GREY ERGONOMIQUE 109,50 € 3,89 € 14 9
SHEO1RE FAUTEUIL ERGONOMIQUE SHERMAN ROUGE/RED ERGONOMIQUE 109,50 € 3,89 € 9 9




NB de
PRIX NET fauteuils/
REVENDEUR 2025 Stock chaises
UNITAIRE par

palette

Eco-taxe

Photos Référence Article Désignation Article Libellé Famille
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SCTO6BLNR

SCTO6BXNR

SCTO6NRNR

SCTO5BXNR

LANO2GMRE

LAN12GMRE

DELOINR

MARO1BLA

TMEO1BLBL

TMEO2BLBL

TMEO2GFGF

TMEO2RERE

TMEO2VEVE

TME15GFGF

TME25BLBL

TME25GFGF

TME25RERE

TME25VEVE

FAUTEUIL SCOTT SYNCHRONE BLEU/NOIR STRUCTURE BLANCHE

FAUTEUIL SCOTT SYNCHRONE BORDEAUX/NOIR STRUCTURE BLANCHE

FAUTEUIL SCOTT SYNCHRONE NOIR/NOIR STRUCTURE BLANCHE

FAUTEUIL SCOTT SYNCHRONE BORDEAUX/NOIR

FAUTEUIL ERGONOMIQUE LANDO GRIS-ROUGE

FAUTEUIL ERGONOMIQUE LANDO GRIS-ROUGE AVEC AT

FAUTEUIL DELAWARE POLYURETHANE NOIR

FAUTEUIL MARYLAND MAILLE BLANCHE PIEDS CHROME

FAUTEUIL OPERATEUR TIME NOIR-BLEU

FAUTEUIL OPERATEUR TIME GRIS-BLEU

FAUTEUIL OPERATEUR TIME GRIS-GRIS

FAUTEUIL OPERATEUR TIME GRIS-ROUGE

FAUTEUIL OPERATEUR TIME GRIS-VERT

SIEGE LUGE TIME NOIR-GRIS (vendu par 2)

SIEGE LUGE TIME GRIS-BLEU (vendu par 2)

SIEGE LUGE TIME GRIS-GRIS (vendu par 2)

SIEGE LUGE TIME GRIS-ROUGE (vendu par 2)

SIEGE LUGE TIME GRIS-VERT (vendu par 2)

ERGONOMIQUE

ERGONOMIQUE

ERGONOMIQUE

ERGONOMIQUE

ERGONOMIQUE

ERGONOMIQUE

OPERATEUR

OPERATEUR

OPERATEUR

OPERATEUR

OPERATEUR

OPERATEUR

OPERATEUR

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

80,40 €

80,40 €

80,40 €

80,40 €

106,00 €

106,00 €

70,50 €

54,00 €

75,00 €

75,00 €

75,00 €

75,00 €

75,00 €

59,00 €

59,00 €

59,00 €

59,00 €

59,00 €

2,93 €

2,93 €

3,37 €

3,37 €

3,43 €

3,81 €

2,28 €

2,28 €

2,15 €

2,15 €

2,15 €

2,15 €

2,15 €

1,96 €

1,96 €

1,96 €

1,96 €

1,96 €

11

16

25

26

15

34

17

17

66

21

16

22

17

44

10

13

12

12

12

12

12

12

20

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12




NB de
PRIX NET fauteuils/

REVENDEUR Ec: (;tzasxe Stock | chaises
UNITAIRE par

palette

Photos Référence Article Désignation Article Libellé Famille

NEWO1NRNR

SOFO01BLA

SOFO1GR

SOFOINR

SOFO1TPE

LUNO1BLA

LUNOINR

LUNO1TPE

CCPNO3GR-B

CCPNO3VE

CCPCO2VT-G

TOULO1BL

SPAO1BL

FAUTEUIL NEWTON NOIR/NOIR

CHAISE SOFIA BLANCHE

CHAISE SOFIA GRISE

CHAISE SOFIA NOIRE

CHAISE SOFIA TAUPE

CHAISE LUNA BLANC PIEDS CHROME

CHAISE LUNA NOIR PIEDS CHROME

CHAISE LUNA TAUPE PIEDS CHROME

CHAISE CHARLOTTE GRIS PIEDS NOIRS

CHAISE CHARLOTTE VERTE PIEDS NOIRS

CHAISE CHARLOTTE GIVREE VIOLETTE PIEDS CHROMES

CHAISE TOULA BLEUE

CHAISE SPACEMESH BLEU

OPERATEUR

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

VISITEURS ET DE REUNION

55,60 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

39,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

14,70 €

14,70 €

15,60 €

40,50 €

41,10 €

2,11 €

1,14 €

1,14 €

1,14 €

1,14 €

0,64 €

0,64 €

0,64 €

0,55 €

0,55 €

0,55 €

1,05 €

1,52 €

12

40

10

37

10

12

303

40

13

47

12

16

16

16

15

20




