

SOLDES D'HIVER

Dec effeires à seicir l			Prix d'achat soldés					
Des affaires à saisir!				Les prix indiqués incluent une remise de 70% vs prix publics				
Photos	Référence Article	Désignation Article	Libellé Famille	PRIX NET REVENDEUR UNITAIRE	Eco-taxe 2025	Stock	NB de fauteuils/ chaises par palette	
	PHL01NR	FAUTEUIL PHILADELPHIE NOIR	DIRECTION ET MANAGER	107,70 €	3,12 €	25	9	
	BUF01GR	FAUTEUIL BASCULANT DE DIRECTION EN POLYURÉTHANE GRIS	DIRECTION ET MANAGER	56,70 €	2,41 €	2	12	
	LUG01NR-FS	FAUTEUIL VISITEUR PIED LUGE EN POLYURÉTHANE	DIRECTION ET MANAGER	76,50 €	2,00 €	13	6	
	SYN01NRRE-FS	FAUTEUIL ERGONOMIQUE SYNEC NOIR-ROUGE	ERGONOMIQUE	95,00 €	3,73 €	1	9	
	SYN01NRBL-FS	FAUTEUIL ERGONOMIQUE SYNEC NOIR-BLEU	ERGONOMIQUE	95,00 €	3,73 €	4	9	
	FME05BL	FAUTEUIL MANTECA BLEU	ERGONOMIQUE	98,10 €	4,25 €	14	9	
	FME05BX	FAUTEUIL MANTECA BORDEAUX	ERGONOMIQUE	98,10 €	4,25 €	4	9	
	FME05GR	FAUTEUIL MANTECA GRIS	ERGONOMIQUE	98,10 €	4,25 €	11	9	
	FME05NR	FAUTEUIL MANTECA NOIR	ERGONOMIQUE	98,10 €	4,25 €	4	9	
	SMT01BL	FAUTEUIL SOMERSET TISSU ROUGE SYNCHRONE	ERGONOMIQUE	130,00 €	4,62 €	1	9	
	SMT01RE	FAUTEUIL SOMERSET TISSU ROUGE SYNCHRONE	ERGONOMIQUE	130,00 €	4,62 €	3	9	
	SHE01BL	FAUTEUIL ERGONOMIQUE SHERMAN BLEU/BLUE	ERGONOMIQUE	109,50 €	3,89 €	36	9	
	SHE01GR	FAUTEUIL ERGONOMIQUE SHERMAN GRIS/GREY	ERGONOMIQUE	109,50 €	3,89 €	14	9	
	SHE01RE	FAUTEUIL ERGONOMIQUE SHERMAN ROUGE/RED	ERGONOMIQUE	109,50 €	3,89 €	9	9	

Photos	Référence Article	Désignation Article	Libellé Famille	PRIX NET REVENDEUR UNITAIRE	Eco-taxe 2025	Stock	NB de fauteuils/ chaises par palette
	SCT06BLNR	FAUTEUIL SCOTT SYNCHRONE BLEU/NOIR STRUCTURE BLANCHE	ERGONOMIQUE	80,40 €	2,93 €	11	12
	SCT06BXNR	FAUTEUIL SCOTT SYNCHRONE BORDEAUX/NOIR STRUCTURE BLANCHE	ERGONOMIQUE	80,40 €	2,93 €	16	12
	SCT06NRNR	FAUTEUIL SCOTT SYNCHRONE NOIR/NOIR STRUCTURE BLANCHE	ERGONOMIQUE	80,40 €	3,37 €	25	12
	SCT05BXNR	FAUTEUIL SCOTT SYNCHRONE BORDEAUX/NOIR	ERGONOMIQUE	80,40 €	3,37 €	26	12
	LAN02GMRE	FAUTEUIL ERGONOMIQUE LANDO GRIS-ROUGE	ERGONOMIQUE	106,00 €	3,43 €	15	12
	LAN12GMRE	FAUTEUIL ERGONOMIQUE LANDO GRIS-ROUGE AVEC AT	ERGONOMIQUE	106,00 €	3,81€	3	12
	DEL01NR	FAUTEUIL DELAWARE POLYURETHANE NOIR	OPERATEUR	70,50 €	2,28 €	34	9
	MAR01BLA	FAUTEUIL MARYLAND MAILLE BLANCHE PIEDS CHROME	OPERATEUR	54,00 €	2,28 €	17	20
	TME01BLBL	FAUTEUIL OPERATEUR TIME NOIR-BLEU	OPERATEUR	75,00 €	2,15 €	17	12
	TME02BLBL	FAUTEUIL OPERATEUR TIME GRIS-BLEU	OPERATEUR	75,00 €	2,15 €	66	12
	TME02GFGF	FAUTEUIL OPERATEUR TIME GRIS-GRIS	OPERATEUR	75,00 €	2,15 €	9	12
	TME02RERE	FAUTEUIL OPERATEUR TIME GRIS-ROUGE	OPERATEUR	75,00 €	2,15 €	21	12
	TME02VEVE	FAUTEUIL OPERATEUR TIME GRIS-VERT	OPERATEUR	75,00 €	2,15 €	16	12
	TME15GFGF	SIEGE LUGE TIME NOIR-GRIS (vendu par 2)	VISITEURS ET DE REUNION	59,00 €	1,96 €	22	12
	TME25BLBL	SIEGE LUGE TIME GRIS-BLEU (vendu par 2)	VISITEURS ET DE REUNION	59,00 €	1,96 €	17	12
	TME25GFGF	SIEGE LUGE TIME GRIS-GRIS (vendu par 2)	VISITEURS ET DE REUNION	59,00 €	1,96 €	44	12
	TME25RERE	SIEGE LUGE TIME GRIS-ROUGE (vendu par 2)	VISITEURS ET DE REUNION	59,00 €	1,96 €	10	12
	TME25VEVE	SIEGE LUGE TIME GRIS-VERT (vendu par 2)	VISITEURS ET DE REUNION	59,00 €	1,96 €	13	12

Photos	Référence Article	Désignation Article	Libellé Famille	PRIX NET REVENDEUR UNITAIRE	Eco-taxe 2025	Stock	NB de fauteuils/ chaises par palette
	NEW01NRNR	FAUTEUIL NEWTON NOIR/NOIR	OPERATEUR	55,60 €	2,11 €	2	12
	SOF01BLA	CHAISE SOFIA BLANCHE	VISITEURS ET DE REUNION	39,00 €	1,14 €	7	9
	SOF01GR	CHAISE SOFIA GRISE	VISITEURS ET DE REUNION	39,00 €	1,14 €	12	9
	SOF01NR	CHAISE SOFIA NOIRE	VISITEURS ET DE REUNION	39,00 €	1,14 €	40	9
	SOF01TPE	CHAISE SOFIA TAUPE	VISITEURS ET DE REUNION	39,00 €	1,14 €	10	9
	LUN01BLA	CHAISE LUNA BLANC PIEDS CHROME	VISITEURS ET DE REUNION	45,00 €	0,64 €	37	9
	LUN01NR	CHAISE LUNA NOIR PIEDS CHROME	VISITEURS ET DE REUNION	45,00 €	0,64 €	10	9
	LUN01TPE	CHAISE LUNA TAUPE PIEDS CHROME	VISITEURS ET DE REUNION	45,00 €	0,64 €	12	9
	CCPN03GR-B	CHAISE CHARLOTTE GRIS PIEDS NOIRS	VISITEURS ET DE REUNION	14,70 €	0,55 €	303	16
	CCPN03VE	CHAISE CHARLOTTE VERTE PIEDS NOIRS	VISITEURS ET DE REUNION	14,70 €	0,55 €	2	16
	CCPC02VT-G	CHAISE CHARLOTTE GIVREE VIOLETTE PIEDS CHROMES	VISITEURS ET DE REUNION	15,60 €	0,55 €	40	16
	TOUL01BL	CHAISE TOULA BLEUE	VISITEURS ET DE REUNION	40,50 €	1,05 €	13	15
	SPA01BL	CHAISE SPACEMESH BLEU	VISITEURS ET DE REUNION	41,10 €	1,52 €	47	20